АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2013 № 19

   п. Морской

О внесении изменения в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края и муниципальными служащими сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 15.03.2010 №11

      В целях приведения муниципальных правовых актов, регулирующих общественные отношения в сфере противодействия коррупции, в соответствие с частью 5 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменение  в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края и муниципальными служащими сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации сельского поселения от 15.03.2010 №11, изложив пункт 3.2. в следующей редакции:
      «3.2. В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы.

      Муниципальный служащий в случаях непредставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

      2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации                                                         Н.А. Чусовитина